Sagittarius. Casp. Sagittarii de martyrum cruciatibus in primitiva ecclesia. 4°. 1673. Jenae. Editio altera. 1696. (LXXIV. 1. 34 и LXXV. 8. 3).

Teuberus (Chr.). Exercitatio historico-critica de martyribus christianis, odio humani generis convictis. 8°. 1734. Brunsvigae. (LXX. 3. 5).

Acta sanctorum Augusti, commentariis et observationibus illustrata a Joanne Pinio, Guiljelmo Cupero, Jo. Stillingo. Tom. VI. Fol. 1753. Venetiae. (LXIX. 7. 16).

Lippeloo. Vitae sanctorum conscriptae. Tom. I—IV. 8°. 1596—1604. Poloniae. Secundi exempl. tom. II. (LXIX. 4. 17—18).

Schopffius. Academia Jesu Christi, Filii Dei, hoc est, brevis descriptio Christi, sanctorum apostolorum, patrum ac doctorum ecclesiae. 4°. 1593. Tubingae. (XXVIII. 7. 10).

Abdiae. Babyloniae primi episcopi, de historia certaminis apostolici libri X. 1) Matthiae apostoli vita. 2) Marci, Clementis, Cypriani et Apollinaris historia. 3) Vita beati Martini Sabariensis. Omnia per W. *Lazium* vindicata. 8°. 1580. Paris. (LXIX. 3. 26).

Messinghamus. Florilegium insulae sanctorum seu vitae et acta sanctorum Hiberniae. 4°. 1624. Paris. (LXXV. 1. 10).

Ribadineira. Flos sanctorum sive vitae sanctorum in modum concionum scriptae a patre Ribadineira, vero latine a Jacobo Canisio tractatae. Tom. I—III. Fol. 1700—1774. Coloniae Agrippinae. (LXXIV. 9. 3).

Hahnus. Insigniora coeli Sionaei sidera, hoc est, praecipui primitivae ecclesiae per aliquod secula patres et doctores juxta eorundem ortum, progressum, occasum exhibiti. 12°. 1668. Lipsiae. (XCVII. 3. 1).

Raderus. Viridarii sanctorum partes I et III. 8°. 1612—14. Monachii et Augustae Vindel. (LXX. 3. 10).

Viridarium sanctorum ex minaeis graecorum lectum, translatum et annotationibus illustratum a Matth. *Radero*. 8°. 1604. Augustae Vindelicorum. 2 ex. (XCII. 3. 40—41).

Gregorius (turonicus). Divi Georgii florentis Gregorii ep. turonici de gloria martyrum et confessorum libri III. Part. I—II. 8°. 1640. Parisiis. (LXX. 3. 18).

Georgius. Vitae patrum. Per Georgium majorem cum praefatione doctoris Lutheri. 8°. 1560. Witebergae. (XII. 3. 20).

Pocorski. Series vitae ss. patrum, quos eremus Paulina transmisit astris, excerpta ex «Fragmine panis» seu annalibus sacri ordinis Paulinorum. 8°. 1730. Varsaviae. 2 exempl. (XI. 1. 2—3).

Athanasius. Catalogus alphabetico—chronologicus ss. ecclesiae patrum, scriptorum ecclesiasticorum, antistitum ecclesiae tum orientis, tum occidentis. 8°. 1837. Petropoli. (XI. 6. 12).

Usuardus. Usuardi martyrologium, quo romana ecclesia ac permultae aliae utuntur. Cum additionibus ex martyr. romanae ecclesiae et aliarum et annotationibus. Opera *Molani*. 8°. 1568. Lovanii. 2 exempl. (LXIX. 3. 14—15).